Adatlap /% Hoffmann Group

GECH[Z,

Kézi konyokemel6s prés, Tipus: 2,5

Rendelési adatok

Rendelés szama 086760 2,5
GTIN 2050000997099
Arucikk kategoria 08V
Leiras

Kivitel:

Stabil, Greges 6ntvény test nagy talpfelilettel. Talp 4 furattal munkapadon stb. valé régzitéshez.
A présszerszam befogé jatékmentesen mozog egy prizmavezetében és allithaté a magassaga.
A l6kethossz (nyomorud-loket) csavar segitségével a kivdnt magassagra allithato. A felfekvé
asztalon 10 mm-es T-horony taldlhaté a munkadarab régzitéséhez.

Felhasznalas:

Kilit6, szegecseld, tomoritd és stancold munkakhoz, valamint hajlitdishoz, nyomatashoz és
besajtolashoz.

Szin:

Vildgosszurke RAL 7035.

Figyelem:

Levegds rasegitési karos prések az online shopban a 086761 sz. alatt talalhato.

Nyomoerd rovid 16ketnél: 8 kN

Lokethossz nagy: 0 - 42 mm

Kinyulds: 90 mm

Beépitési magassag: 70 - 190 mm

Felfogé menet a nyomériddban: 10 H 7 mm

Asztal szélessége: 150 mm
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Miiszaki leiras

Alapteriilet szélesség
Asztal szélessége
Beépitési magassag
Nyomoerd rovid 16ketnél
Lokethossz nagy

Asztal mélysége
T-hornyok DIN 650 szerint
Felfogd menet a nyomérudban
Magassag kar nélkdl
Alapterilet mélység

Suly

Kinyulas

Tipus

Termék fajtdja

150 mm
150 mm
70-190 mm
8 kN
0-42 mm
100 mm
1 db 10 méret
T0H7 mm
320 mm
200 mm
11,5 kg
90 mm
2,5

Karos prés
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